证券代码：000625（200625） 证券简称：长安汽车（长安 B） 公告编号：2026-01

重庆长安汽车股份有限公司

关于 2025 年 12 月份产、销快报的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2025 年 1-12 月，长安汽车销量 2,913,042 辆，其中：海外销量 637,280 辆。2025 年 12 月份产、销快报数据如下：

产品类别

产量（辆） 销量（辆）

本月 去年同期 同比变动 本年累计
去年同期

累计

同比

变动
本月 去年同期 同比变动 本年累计

去年同期

累计

同比

变动

长安汽车 257,306 317,547 -18.97% 2,766,302 2,625,658 5.36% 254,843 250,689 1.66% 2,913,042 2,683,798 8.54%

其中：

自主品牌 215,036 268,054 -19.78% 2,321,152 2,168,162 7.06% 207,766 198,893 4.46% 2,468,197 2,226,489 10.86%

新能源汽车 130,711 109,770 19.08% 1,118,022 727,259 53.73% 115,088 91,325 26.02% 1,109,979 734,615 51.10%

注：上述产销量数据含下属合营企业、联营企业，为快报数，具体数据以定期报告为准，上述销量累计全口径对应的汇总收入

约为 2,860 亿元。

特此公告。

重庆长安汽车股份有限公司董事会

2026 年 1 月 5 日